様式第１号(第８条関係)

[bookmark: _Hlk171528233]皆野町エネルギー価格高騰対策中小企業等応援補助金交付申請書

年　　月　　日

皆野町長　　様

申請者　所 在 地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　印

皆野町エネルギー価格高騰対策中小企業等応援補助金の交付を受けたいので、皆野町エネルギー価格高騰対策中小企業等応援補助金交付要項第8条の規定により次のとおり申請します。
なお、町税の納付状況を確認されることに同意します。

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類
（１）別紙１　事業計画書
（２）事業の実施を証明できる書類の写し（決算報告書・確定申告書・税務署提出の開業届など）
（３）見積書等（経費を確認できる書類）

	税務課確認欄

別紙１

事業計画書

事業所名
事業担当者
連絡先

１．事業の名称

２．実施予定時期
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３．事業を計画した理由等
	実施場所

	目的

	内容

	効果

４．事業費内訳
	経費区分
	補助対象経費
(a)
	交付申請額
(補助対象経費×1/2)
※ 上限50万円

	原材料・副資材費

円

円

	機器・車両等購入費
又はリース費用

円

円

	外注費

円

円

	免許等の取得・登録費

円

円

	備品・消耗品費又は
ソフトウェア

円

円

	計

円

円

※ 見積書等の経費額を確認できる書類を添付してください。